MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA SR Nº 20, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

O SECRETÁRIO REGIONAL SUBSTITUTO DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria PRR4 nº 124,

de 4 de setembro de 2019, e a Portaria PGR nº 382, de 05 de maio de 2015, em seu artigo 41, inciso

XVIII, e considerando o disposto na Portaria SG/MPF nº 174, de 20 de março de 2019, e na Lei nº

8.666,  de 21 de junho de 1993,  e  tendo em vista  o  que  consta  no Processo Administrativo  nº

1.04.008.000061/2015-97, RESOLVE:

1.1.  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  como  fiscais  técnicos  e

administrativos  do  Contrato  nº  14/2015,  para  prestação  de  serviços  de  telefonia  móvel  pessoal

(SMP), firmado para atender às necessidades da Procuradoria Regional da República da 4ª Região:

1.2. Servidores designados:

Fiscais Técnicos e Administrativos

Nome do servidor Matrícula Designação

Leonardo Lopes Callero 9.795 Fiscal Técnico e Administrativo

Antônio Carlos Almeida da Silva 18.257 Fiscal Técnico e Administrativo Substituto

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a  Portaria

PRR4 nº 28, de 07 de novembro de 2016, publicada no DMPF-e, Brasília, DF, de 09 de novembro

de 2016, Caderno Administrativo, p. 10.

RODRIGO MOTTA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  11  dez.  2019.  Caderno
Administrativo, p. 33.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/187005
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/187005
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/194298
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/194298
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/94438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/94438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/94438
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8666cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764